
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI

ZAGREB, ILICA 85

KLASA: 406-01/15-02/1

URBROJ: 251-77-02/1-16-37

Čanak 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011,83/13,143/13 i 13/2014)

Red.br. Predmet ugovora

Evidencijski broj 

nabave Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/Okvir

nog sporazuma 

(sa PDV-a)

Datum skapanja 

ugovora/Okvirnog 

sporazuma i rok 

na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja i 

naziv 

podizvoditelja ako 

postoje

Konačni datum 

isporuke robe, pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

Konačni iznos 

isplate ugovora te 

obrazloženje o 

prekoračenju

1

OPSKRIBA PRIRODNIM 

PLINOM EMV 01/14

2014/S 002-

0060018 Otvoreni postupak 441.330,30 02.03.2015.

Međimurje-plin d.o.o. 

Čakovec 01.03.2016. 444.925,85

Čanak 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011,83/13,143/13 i 13/2014)

Red.br. Predmet ugovora

Evidencijski broj 

nabave Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/Okvir

nog sporazuma 

(sa PDV-a)

Datum skapanja 

ugovora/Okvirnog 

sporazuma i rok 

na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja i 

naziv 

podizvoditelja ako 

postoje

Konačni datum 

isporuke robe, pružanja 

usluga ili izvođenja 

radova

Konačni iznos 

isplate ugovora te 

obrazloženje o 

prekoračenju

1.

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 5/2014

2014/S 002-

0043401

Otvoreni 

postupak

18.12.2014.           

2 godine

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb 18.12.2015.

1.1

Ugovor - opskrba 

električnom energijom 5/2014 269.040,00 04.02.2015.

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb 01.03.2016. 171.628,93

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  SKLOPLJENIH U 2015. 

REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA OBJEDINJENE NABAVE SKLOPLJENIH U 2015. 

Page 1 of 11




